Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e
eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. lQ Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
conceder subvenção ao SENAC - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL, no
valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), em 02 parcelas mensais de R$ 2.500,0~
(dois mil e quinhentos reais) cada.

fi lQ Esta subvenção poderá ser aplicada pelo SENAC
em suas atividades básicas.

S 2Q A qualquer tempo, verificada a desdestinação
na aplicação deste recurso financeiro, ou a critério do Poder Executivo Muni-
cipal, com a aprovação do Poder Legislativo Municipal, a qualquer título, po-